

ומצוין אנו ללכת בדרכים אלו הביעונים והם הדרכים הטובים הישרים שני והלכת בדרכיו ו כן למדו בפירוש מצוה זו. מה הוא נקרא חנף אף אתה היה חנף. מה הוא נקרא רחום אף אתה היה רחום. מה הוא נקרא קדוש אף אתה היה קדוש :

ועל דרך זו קראו הנביאים לאל בכל אותן הכניין, אך אפים ורב חסד, צדיק וישר, תמים גבור וחזק, וכיוצא בהן, להודיע שאלו דרכים טובים וישרים הם וחייב אדם להנהיג עצמו בהן ולהדמות כפי כוחו : ו וכיצד ירגיל אדם עצמו בדעות אלו עד שיקבעו בו. יעשה ישנה וישלש במעשים שעושה על פי הדעות האמצעיות ויחזור בהן תמיד עד שיהיו מעשיהן קלים עליו ולא יהיה בהם טורח ויקבעו הדעות בנפשו : ולפי שהשמות האלו שנקרא בהן היוצר הן הדרך הביענית שאנו חייבין ללכת בה נקראת דרך זו דרך יי. היא שלמה אברהם אבינו לבניו שני כי ידעתיו למען אשר יצוה את בניו ואת ביתו אחריו ושמו דרך יי לעשות צדקה ומשפט : וההולך בדרך זו מביא טובה וברכה לעצמו שני למען הביא יי על אברהם את אשר דבר עליו :

כמקם בא' הלכות ג' אה

וכי תבאו אל הארץ ונטעתם, ר"י בר סימון פתח אחרי ה' אלקיכם תלכו (דברים יג, ה). וכי אפשר לב"ו להלוך אחר הקב"ה וכו' וכו' תדבקון (שם). וכי אפשר לב"ו לעלות לשמים להדבק בשכינה וכו'. אלא מתחלת ברייתו של עולם לא נתעסק הקב"ה אלא כמטע תחלה הה"ד (בראשית ב, ח) ויטע ה' אלקים גן בעדן. אף אתם כשנכנסין לארץ לצ' תתעסקו אלא כמטע תחילה הה"ד כי תבאו אל הארץ ונטעתם.

מבוא דברי קדושים

וירך משה וידבר אתי הדברים האלה אלי כלי ישראל: ויאמר אלהים אבן בן ימאה ועשרים שנה אנכי היום לא יאוכל עוד לצאת ולבוא ויהיה אמר אלי לא תעבר אתי הירדן הזה:

פירוש דברי

ומשה בן ימאה ועשרים שנה במתו לאי

כהתה עינו ולא ינס לחה:

פירוש דברי קדושים

דידי לי ואני לו הרעה בשיטנים:

שיר דברי קדושים

מה שושנה איה בה תליסר

עלין. אוקי כנסת ישראל אית בה תליסר מכילין

הרחמי (וי"ג מדרות) דסחרין לה מכל סטרהא

(המסובבבה אותה מכל צדדיה. הסולם).

הקדמה הלוכה

ויעבורה' על פניו ויקרא א"ר יוחנן אלמלא מקרא כתוב אי אפשר לאומרו מלמד שנתעטף הקב"ה כשליח צבור ודראה לו למשה סדר תפלה אמר לו כל זמן שישראל הוטאין יעשו לפני כסדר הזה ואני מחל להם ה' ה'אני הוא קודם שיחטא האדם ואני הוא לארץ שיחטא האדם ויעשה תשובה אל רחום ותנון אמר רב יהודה ברית כרותה ליי' מדות שאינו חוזות ריבם

שם באר השנה (וי"ג)

כי הוה מפטרי רבנן מביר' אמי ואמרי לה מבי ר' חנינא אמרי ליה הכי עולמך תראה בחיך ואחריהך לחי העולם הבא ותקותך לדור דורים לבך יהנה תבונה פיך ידבר חכמה ולשוניך ירחיש רענות עפעפיך יישרו נגוד עיניך יאירו במאור תורה ופניך יודעו כוונת הרקיע שפתותיך יביעו דעת וכליותיך תעלונה משרים ופעמך ירצו לשמע דברי עתיק יומין

שם קדושים (וי"ג)

אלי תירא כי אתך אני ממורה אביא ורעד יכמערב אקבצך: אמר לצפון תני ולתימן אלי תכלאי הביאי בני כרחוק יבנותי תקצה הארץ: כל הנקרא בשמי וילכבודי בראקיו יצרתיו אף יעשיתיו:

שם קדושים (וי"ג)